

INTERPELACJA

dotyczy: **włączenie osady Owczarnia do Miasta Pasłek**



Szanowny Panie Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku,

w związku z wątpliwościami mieszkańców pragnę zwrócić się do Pana z wnioskiem o włączenie osady Owczarnia, obręb Zielony Grąd, Gmina Pasłek do Miasta Pasłek.

Z wnioskiem zwrócili się zaniepokojeni mieszkańcy osady, wskazując włączenie jako sposób na rozwiązanie zaistniałego problemu. O tym, że mieszkają w Osadzie Owczarnia, a nie na ul. Sprzymierzonych 50/2 mieszkańcy zostali powiadomieni w piśmie z dnia 12 grudnia 2018 r. skierowanym do nich pod adresem ul. Sprzymierzonych 50/2. W dniu 17 grudnia 2018 r. otrzymali ponownie te same pisma. Mieszkańcy są mocno zaskoczeni faktem zamieszkiwania przez nich Owczarni, gdyż wszystkie dokumenty kierowane przez Gminę, dowód osobisty, obecność na listach wyborczych wskazywała adres ulicy Sprzymierzonych, ponadto dokumenty własności, w tym notarialne są sporządzone na adres ich rzeczywistego do chwili obecnej miejsca zamieszkania, czyli ul. Sprzymierzonych 50/2.

W związku z powyższym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czym jest podyktowana zmiana adresu miejsca zamieszkania mieszkańców?
2. Jaka jest obecnie przynależność w ewidencji gruntów tego miejsca?
3. Dlaczego pracownicy tłumacząc, że nie ulega zmianie miejsce zamieszkania wskazują w piśmie, że nastąpi zmiana w ewidencji gruntów.
4. Do jakiego obrębu należy: Sprzymierzony 50 (lub Owczarnia 2)? (Mieszkańcy zostali poinformowani przez urzędników miejskich o przynależności do Zielony Grąd. Jednakże znaleźli tę osadę jako przynależącą do sołectwa nie Zielony Grąd a do sołectwa Krosno – informacja na BIP Pasłek – Nazwy i Granice Sołectw, Statuty Sołectw).
5. Czy jest możliwe wszczęcie postępowania administracyjnego w celu włączenia lokalizacji ich miejsca zamieszkania do Miasta Pasłek i na jakich zasadach mogłoby to być zrealizowane?

Nadmieniam, że mieszkańcy nie zgadzają się na zmianę ich miejsca zamieszkania z miejscowości Pasłek na osadę (Według ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych, osada to niewielka jednostka osadnicza na terenie wiejskim).

Z poważaniem

Radna Rady Miejskiej Elżbieta Wasiuk

